
Diário   Oficial Página 70   Quinta-Feira, 4 de Fevereiro de 2016 Nº 26712
Processo N.: 37997/2016 
    Nome: (16626/1) FRANCISCA ZULMA GOMES TAKAYAMA 
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA 
        Qüinqüênio de Referência: 31/08/2003 Ate 30/08/2008 
        A Partir de: 07/03/2016 Ate 05/04/2016 
 
Processo N.: 39480/2016 
    Nome: (82206/1) JORGE LUIZ ROCHA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Qüinqüênio de Referência: 06/12/2009 Ate 05/12/2014 
        A Partir de: 18/05/2016 Ate 15/08/2016 
 
Processo N.: 614159/2015 
    Nome: (35340/1) JOÃO GONÇALVES DA SILVA 
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA 
        Qüinqüênio de Referência: 26/07/2009 Ate 25/07/2014 
        A Partir de: 16/12/2015 Ate 14/01/2016 
 
Processo N.: 43367/2016 
    Nome: (19514/1) VALLENE DE SOUZA GONCALVES 
        Cargo/Função: (10995) PERITO CRIMINAL II 
        Qüinqüênio de Referência: 28/11/2004 Ate 27/11/2009 
        A Partir de: 01/02/2016 Ate 01/03/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 04 de Fevereiro de 2016. 
          Rubens Sadao Okada 
          Diretor Geral da POLITEC 
 

<END:812062:70>

SEJUDH
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS

<BEGIN:812017:70>

PORTARIA/SEJUDH/00023/2016                                  DE: 04/02/2016 
 
O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DESIGNAR 
Evento: Designação de Função/Função de Confiança 
 
Processo N.: 44449/2016 
    Nome: (90015/1) JOEDER DA SILVA LEITE 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR 
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA 
        A Partir de: 01/02/2016 Até 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 04 de Fevereiro de 2016. 
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo 
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos
<END:812017:70>

<BEGIN:812018:70>

PORTARIA/SEJUDH/00024/2016                                  DE: 04/02/2016 
 
O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DISPENSAR 
Evento: Designação de Função/Função de Confiança 
 
Processo N.: 44449/2016 
    Nome: (117310/1) BRUNO CESAR PINTO PEREIRA 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR 
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA 
        A Partir de: 01/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 04 de Fevereiro de 2016. 
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo 
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos
<END:812018:70>

<BEGIN:812063:70>

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00110/2016                        DE: 04/02/2016 
 
O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 
 
Processo N.: 19444/2016 
    Nome: (250414/1) ANDERSON APARECIDO ACONSOERDE DE FREITAS 
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO 
        Para Un. Adm: (162825) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE SAO FELIX DO 
ARAGUAIA 
        A Partir de: 19/01/2016 
 
Processo N.: 5266/2016 
    Nome: (115431/1) ANDRE ALMEIDA LISBOA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (190411) DIR. DE CADEIA PUBLICA FEMININA DE 
RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 18/01/2016 
 
Processo N.: 644256/2015 
    Nome: (248560/1) CLAUCIA  CELI  DOS  SANTOS 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (190330) DIR. DO CENTRO DE DETEN. PROV. DE TANGARA 
DA SERRA 
        A Partir de: 23/12/2015 

Processo N.: 652216/2015 
    Nome: (86084/5) CLEITON JOSE RODRIGUES SABARA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (190330) DIR. DO CENTRO DE DETEN. PROV. DE TANGARA 
DA SERRA 
        A Partir de: 04/12/2015 
 
Processo N.: 355426/2015 
    Nome: (44191/1) EDSON LUIZ ARRUDA PINTO 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA”ANA MARIA DO 
COUTO MAY 
        A Partir de: 16/10/2015 
 
Processo N.: 17595/2016 
    Nome: (248777/1) EDYEDER ALVES  DO COUTO 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (190365) DIR. DO CENTRO DE DET. PROV.DE LUCAS DO RIO 
VERDE 
        A Partir de: 14/01/2016 
 
Processo N.: 3264/2016 
    Nome: (86611/2) GILMAR BENEDITO DE ALMEIDA LOUREIRO 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (162680) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE ALTA FLORESTA 
        A Partir de: 10/01/2016 
 
Processo N.: 24298/2016 
    Nome: (127650/4) JOANA DARC DE MORAES 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Para Un. Adm: (190063) GER. DE CUSTODIA E MONITORAMENTO 
        A Partir de: 08/01/2016 
 
Processo N.: 30154/2016 
    Nome: (130483/1) JOAO NUNES BRAGA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (162272) SUPERINT. DE PENITENCIARIAS 
        A Partir de: 20/01/2016 
 
Processo N.: 30154/2016 
    Nome: (85327/2) JOSE ABADE DA SILVA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (162272) SUPERINT. DE PENITENCIARIAS 
        A Partir de: 20/01/2016 
 
Processo N.: 12371/2016 
    Nome: (86327/1) MARCO AURELIO VIEIRA DE MORAES 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 11/01/2016 
 
Processo N.: 30154/2016 
    Nome: (32261/1) ROGACIANA BARBARA CORREA DA COSTA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Para Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE 
CUIABA 
        A Partir de: 22/01/2016 
 
Processo N.: CI N횡/2016/GEADSS 
    Nome: (82657/4) SOLANGE SOARES DE FARIA BRANDAO 
        Cargo/Função: (9182) PROF. NIV. SUP. SIST.SOCIOEDUCATIVO 
        Para Un. Adm: (180661) GER. DE APLICAÇAO, DESENV., SAUDE E 
SEGURANÇA 
        A Partir de: 04/11/2015 
 
Processo N.: 3740/2016 
    Nome: (71480/5) VANIA CRISTINA DA SILVA SOUZA 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Para Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE 
CUIABA 
        A Partir de: 11/01/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 04 de Fevereiro de 2016. 
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo 
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos 
 

<END:812063:70>

<BEGIN:812064:70>

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00111/2016                        DE: 04/02/2016 
 
O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 
Evento: ADICIONAL NOTURNO 
 
Processo N.: sol 
    Nome: (114771/1) ABRAAO DOS SANTOS CARVALHO 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 01/01/2016 Até01/01/2016 
 
Processo N.: sol 
    Nome: (85449/1) ADALBERTO SILVA DALTRO 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 01/01/2016 Até01/01/2016 
 
Processo N.: sol 
    Nome: (117514/1) ADEVAIR SIMEAO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423 
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO 
        A Partir de: 01/01/2016 Até01/01/2016 
 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-02-04T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




